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Konuşmasına şehitlere rahmet dileyerek başlayan Çelik, geçen hafta 
eylemlerini 

Terörle mücadelenin ne kadar haklı ve meşru olduğunun her olayda bir 
yöntemleriyle hukuk içerisinde sonuna 

Nijerya'da gemi kaçırılması olayına değinen Çelik, "İçinde Türk 
çalışıyorlar. Şu anda 
olay üzerine yoğunlaştığını bilmenizi isterim. Biz 

"BİR ŞEREF LEVHASI OLARAK YERİNİ KORUYACAK"

Dün 15 Temmuz darbe girişimi ve buna karşı milletin direnişinin yıl 

Bu ihanet şebekesine karşı aziz milletin ortaya koyduğu direnişin, 
eden Çelik, her yıl dönümünde 

"Hükümetin, yüce Meclisin, güvenlik güçlerinin, yargı mensuplarının 
direniş ebediyete kadar 
selamlanması gereken bir günde CHP sözcüsü çıkmış, Sayın 
geçildiğini gösteriyor. Çok uzun 
ama bir şaşırtma siyasetine doğru dönmüşlerdir. Bir söylem analizi 
suçlamaya devam ediyorlar. Maalesef 
bir günde, bu direnişin yeniden anılması gereken bir günde, bu şekilde FETÖ'ye 

O gece Meclis'te bütün partilerden, CHP'den de milletvekillerinin 
bildiklerini ve onları tenzih ettiğini 

Çelik, CHP'ye gönül vermiş vatandaşların her zaman bu 

Darbe girişiminde özel bir tim gönderilerek Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
eleştirdi.

Çelik, darbe girişimi yaşandığında AB'den gelen mesajın Mısır'daki 

"Maalesef 15 Temmuz'un 3. yıl dönümünde dün yine bir açıklama 
girişiminin 
bu darbe girişimi karşısında bu derece geçiştirici 

"CHP'NİN SİYASİ TARİHİNİN TEMEL YAKLAŞIMI BUDUR"

Bunun iç siyasetteki karşılığının CHP Genel Başkanı ve sözcüleri 
Avrupa İnsan 
olarak hükümete saldırmaya çalıştılar. CHP'nin siyasi 

CHP'nin bütün ihtilallerde, yargı vesayeti konusunda da bunu 

"Bu sefer büyük bir şekilde milletin topyekun direnişi karşısında bunu 
şekilde koyulması lazım, Sayın 
gün Sayın Cumhurbaşkanımız vatandaşlarımızı sokağa 
bunu 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Yürekli bir savcı yok mu? 
isteneni yargı vesayeti yoluyla 

Daha önce de CHP'li bir milletvekilinin "Biz birtakım savcılarla 

"Bakın bu Yassıada zihniyetidir. CHP Genel Başkanından ve CHP 
olaydır 
dönümünde bir bildiri yayınlayarak, Sayın 
maalesef, 
görülüyor. Ama tabii bütün bu şaşırtma siyasetine, bütün 
koyulmuş 

Ömer Çelik'ten önemli açıklamalar
AK Parti
gerekirken CHP Sözcüsü çıkmış Cumhurbaşkanımızı hedef alan talihsiz ahlakla bağdaşmayan konuşma yaptı. FETÖ'ye karşı duruşun güncellenmesi gereken bir günde bu şekilde FETÖ’ye birkaç
cümle ile değinip Cumhurbaşkanımızı hedef almak sabotajdır. 15 Temmuz’un yıl dönümünde hakimlere, savcılara çağrı yaparak Yassıada zihniyetini diriltmeye çalıştırıyorlar. Cumhurbaşkanımıza
yapılmak istenen suikastı yargı vesayeti ile yapmaya çalışıyorlar" dedi.
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"AZİZ MİLLETİMİZ BUNU GÖRMEKTEDİR"

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadeleyi bir devlet politikası 
söyledi:

"Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliği FETÖ ile mücadeleyi FETÖ'nün bu 
Cumhurbaşkanımızın 
için ortaya konulan bu siyaset ortadayken buna 
neye hizmet 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a suikast girişiminde bulunmak üzere Marmaris'e 
Temmuz'un yıl dönümünde 

"Kendileri değil miydi? Bütün bunların bir sivil toplum örgütü 
destek verenler?" 

"Sayın Kılıçdaroğlu bugün grup konuşmasında da söylüyor, 'FETÖ'nün 
askerden, polisten ve çeşitli 
Meclise havale etmeye çalışıyor. Şimdiye kadar bunlar Meclis 
sulandırmak gibi bir tavır 
soruşturması, her araştırması tabii ki kıymetlidir ama 

"HANGİ SİYASİLER DESTEK VERMİŞTİR?"

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, "Bu darbe girişiminin 
çıkacaktır. Hükümet, yürütme, 
Türkiye'nin Suriye'ye bakan gözü kapatılmak istenirken 
propagandasını kimler 

Siyasi olarak bir özeleştiri yapılacaksa kimlerin özeleştiri yapması 

"15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanımız, Başbakanımız öldürülmek istenirken 
çekilerek onların oradan güvenli bir 
zaman şu özeleştiriyi verecekler, ne için bütün siyasiler öldürülmek 
bulunmuyoruz ama herkesin 

Ne için herkes hedef alınırken kendisi hedef alınmadığıyla ilgili 
çalışan bir yargı vesayeti 
izan dışı ifadelerle hedef göstereceksiniz ondan sonra da 
içerisinde 
kadroyuz. Bu mücadelede her türlü tehdide karşı da 

"BİR ORGENERAL KAÇ YILDA YETİŞİYOR?"

Ömer Çelik, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu ve parti sözcülerinin, 15 
hassasiyet gösterememişlerdir. 
yetişiyor? Bu terör örgütünün çok uzun zaman kendisini gizleyerek devlet 
bir casusluk faaliyeti olduğu 
konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve hükümet hedef alınmasaydı tankların kenara 
için onları öldürmeye 

"ANAYASAMIZIN VERDİĞİ YETKİ KULLLANILMIŞTIR"

Herkesin kendisiyle ilgili bir konudaki durumu açıklığa kavuşturmadan 

"15 Temmuz'a 'darbe girişimi' dedikten sonra 20 Temmuz'a 'darbe' 
bu imkana ihtiyaç 
karşıtlıkla siyasi sabotaj arasında fark var. Dün geldiğimiz 
sürdürmeye çalışan, 
dışıdır ve siyaset adına da utanç vericidir. Bunun 

TBMM Genel Kurulu'ndaki konuşmalar ve bugünkü grup toplantısına yönelik 
Örgütü'nden (FETÖ) kaç kere 
çalışmışlar, bunlar net bir şekilde görülecektir." 

CHP'nin "Bütün darbelere karşıyız." söylemine rağmen darbe çağrısı 
oluşturacak şekilde bir 
bir siyaset ortaya konulmuş olsa." diye konuştu.

"FETÖ'YÜ ÖRTBAS ETME BORSASI GİBİ BİR TUTUM ORTAYA ÇIKIYOR"

AK Parti Sözcüsü Çelik, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 
'FETÖ borsası' varsa açık ve 

"FETÖ'nün bir takım unsurlarını çeşitli yollarla kurtarmaya çalışması" 
borsası'nın bir delili 

"DEMOKRATİK YOLLARLA SİYASET YAPIYORSA ONLARIN HAKLARINI KORURUZ"

Çelik, FETÖ ile mücadelenin sonuna kadar devam edeceğini vurgulayarak, 

"Bugün tabii ki yine 'müthiş' dış politika analizleri dinledik. 
yapanlarla 
diyenlere biz de şunu söylüyoruz; ihvan ya 
birilerini sırf 'ihvan mensubudur' diye eleştirerek, ihvan düşmanlığı da 

Türkiye Cumhuriyeti kanunları içinde kurulmuş, bu ülkede siyaset 
savunduklarını belirten 
başına gelen Maduro hükümeti için de gösteriyoruz ya da 
konuştu.

AB'NİN TÜRKİYE'YE YÖNELİK KARARLARI

Çelik, AB'nin Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki sondaj faaliyetlerine 
ortaya koydukları 



AB'nin daha önce açık bir şekilde "Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türkiye 
şöyle sürdürdü:

"Şunu net bir şekilde ortaya koyalım; Avrupa Birliği sözünü tutmayan 
gerçekleşecekti, fasıllar 
artık Avrupa Birliği herhangi bir şekilde tarafsız ya da 

Burada Rum kesimi ile ortaya koydukları dayanışma, bir demokratik 
Türkiye'yi Kuzey Kıbrıs Türk 
görev yapmaya devam edecek. Orada kıta sahanlığımız içerisindeki 

"SAMİMİYETSİZLİĞİN, TEK TARAFLI DAYANIŞMANIN GÖSTERGESİ"

AK Parti Sözcüsü Çelik, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin, Deniz 

"AB bu yaptırımı ortaya koyduğu, Yunanistan Dışişleri Bakanı bu devlet 
şekilde korunması söz konusu olduğunda 
mahalle dayanışması içinde olan, demokratik ilkelerden giderek uzaklaşan AB'nin 
konusundaki ilkesizliğin yeni bir 

Eski TBMM Başkanı Cemil Çiçek'in açıklamalarının sorulması üzerine 

"Tam olarak ne kast etmiş onu Cemil Bey'e sormak gerekir. AK Parti 
bunlarda siyasi ilkelerimizin yeni 
kazanımlarımızı nasıl pekiştirebileceğimiz bunların üstüne nasıl yeni kazanımlar 
geldiğimiz toplantıda da zaten 
Parti içerisinde bu çalışmalar sürüyor ama tam olarak 

Çelik, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
Bakanlar Kurulunda görev yaptığımız çok değerli 
bilinecek bir 
budur. Yeter ki burada siyasi prensibi muhalif 
bilmiyorum o Cumhurbaşkanımızın takdirlerindedir." ifadelerini kullandı.

FETÖ'nün siyasi ayağı tartışmalarına ilişkin soru üzerine Çelik, şöyle 

"Siyasi ayak, askeri ayak, emniyet ayağı ve yargı ayağı işte çeşitli 
kendi içimizde bunu tespit 
bürokraside gördüğümüz varsa bürokraside de ayıkladık. 
kuvvetli bir 
ettiklerimizi uzaklaştırdık. Hükümet zaten 

Çelik, konuşmasında şunları kaydetti:

"Burada Mecliste soru önergesi açılmaması sanki bu meselenin akamete 
Meclisin burada verdiği desteğe paha 
Bundan sonra ne yapılacak, bundan sonra ne mekanizma kurulacak diye bir 
bir arkadaşımızı 'Sen bilmem geçmiş 

Dün o konuşmayı yapan şahsın da belli bir zamanda ziyaret ettiğine 
gelmez. Buradaki mesele 
Şimdiye kadar yürütülen mücadelede bu çerçevede sonuna 
kanaatimiz bu örgütün tam 
etmesi gerekiyor."

"ÜZERİNDE HASSASİYETLE DURULUYOR"

Yaz aylarında artan orman yangınlarını terör örgütü PKK'nın 

"Terör örgütü mensuplarını, terör örgütünün çeşitli yayın organlarını 
ekolojiyi de terörize 
zaman genel olarak yangınlarla ilgili hassasiyet 
bağlantılı birileri sahiplendi, birtakım açıklamalar yaptı. Bunlar üzerinde 
elimizde bir sonuç yok."
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